Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Георгиевская средняя общеобразовательная школа»
 МБОУ «Георгиевская СОШ»
                                                Приказ
   09 января 2023 года             с. Георгиевка                                    № 029-ОД
«О реализации программы                                                                  дополнительного образования»
На основании статьи 28 т» Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона от 29.12.2012 г. №273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с программой дополнительного образования, учитывая интересы и склонности учащихся и запросы их родителей (законных представителей) и утверждающего списка кружков,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 09.01.2023 года организовать следующую внеурочную деятельность в рамках дополнительного образования:
	Название кружка
	Класс
	Количество учащихся

	Физкультурно-спортивное направление

	«Футбол»
	1-5
6 - 9
	9
16

	«ОФП»
	1 - 4
	6

	«САМБО
	1 - 11
	10

	«Юнармия»
	4-11
	18

	«Веселые шаги»
	Дошкольная группа
	16

	Художественное направление

	«Домисолька»
	1-9
	15

	«Мир чудес»
	1-5
	15

	Техническое направление

	«Левша»
	5-9
	1

	«LEGO-деталька»
	Дошкольная группа
	16

	Естественнонаучное направление

	«Юный биолог»
	7-8
	10

	«Занимательная математика»
	Дошкольная группа
	16

2.Распределить и протарифицировать педагогов дополнительного образования с 09.01.2023 года на 2023 учебный год:
	№ п/п
	ФИО руководителя кружка
	Название кружка
	Кол- во
часов в неделю
	Класс
	Режим
работы
	Место проведения

	I.  Физкультурно-спортивное  направление

	1
	Церех Денис Викторович
	«Футбол»
	4 ч
	1- 9
	Вторник
Четверг
16.00- 18.00
	Спортивный зал

	«ОФП»
	2 ч
	1 – 5
	Понедельник
16.00 – 17.00
Пятница
16.00 – 17.00
	Спортивный зал

	«Юнармия»
	1 ч
	5 – 11
	Среда
19.00 – 20.00
	Спортивный зал

	«Самбо»
	2 ч
	1-11
	Четверг
18:00-20:00
	Спортивный зал

	2.
	Мисайлова Юлия Владимировна
	«Веселые шаги»
	1 ч
	Дошко-льная группа
	Пятница
15:30--16:00

	II. Художественное направление

	1
	Беговатова Галина Моисеевна
	«Домисолька»
	1 ч
	1-11
	Четверг
17:00– 18.00
	Актовый зал

	2
	Труханова Татьяна Анатольевна
	«Мир чудес»
	2 ч
	1-5
	Понедельник
Четверг
15:00-16:00
	Каб. 14

	III. Техническое направление

	1
	Сависько Михаил Николаевич
	«Левша»
	2 ч
	5-11
	Вторник
17.00-19.00
	Каб.6

	2.
	Живаева Анна Николаевна
	«LEGO-деталька»
	1ч
	Дошко-льная группа
	Среда
15:30-16:00

	IV. Естественнонаучное направление

	1.
	Галактионова Людмила Владимировна
	«Юный биолог»
	1ч

	Понедельник
16.00
	Каб.12

	2.
	Комард Ольга Юрьевна
	«Занима-
тельная математика»
	1ч
	Дошко-льная группа
	Четверг
15:30-16:00

	ИТОГО:
	(27час -1,5ставки)

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя по УВР Панарину О. Н.
Директор школы:  ________    Ракова И. В.
С приказом ознакомлены:
	№
	ФИО
	Должность
	Дата
	Подпись

	1.
	Мисайлова Ю. В.
	педагог дополнительного образования
	09.01.2023

	2.
	Церех Д. В.
	педагог дополнительного образования
	09.01.2023

	3.
	Беговатова Г.М.
	педагог дополнительного образования
	09.01.2023

	4.
	Живаева А. Н.
	педагог дополнительного образования
	09.01.2023

	5.
	Труханова Т.А.
	педагог дополнительного образования
	09.01.2023

	6.
	Сависько М. Н.
	педагог дополнительного образования
	09.01.2023

	7.
	Комард О. Ю.
	педагог дополнительного образования
	09.01.2023

	8.
	Галактионова Л. В.
	педагог дополнительного образования
	09.01.2023